



Weekendowy kulturalny rozkład jazdy [KONKURS]

2018-08-08

Upały dają się wszystkim we znaki. Co jednak lepiej nam zrobi w taką pogodę niż dobry koncert, film pod chmurką czy spektakl w klimatyzowanej sali? Mamy dla Was kilka świetnych propozycji na spędzenie czasu w najbliższy weekend - zapraszamy do naszego weekendowego rozkładu jazdy!

Na początek teatr, a dokładnie **Bagatela, która całe wakacje gra swoje najlepsze spektakle!** W ten weekend, od **piątku do niedzieli o godz. 19:15**, zobaczymy sztukę **"Tato"**. Reżyserka Małgorzata Bogajewska w oryginalny sposób inscenizuje dramat skomplikowanych relacji ojcowsko-synowskich. Świetny komentarz do akcji stanowi muzyka wykonywana na żywo przez aktorów. A w obsadzie znajdują się m.in. **Wojciech Bonowicz, Przemysław Branny czy Anna Rokita**, czyli czołówka Bagateli! Zapraszamy!

KONKURS

Mamy dla Was podwójne wejściówki na spektakl **"Tato" w Bagateli w niedzielę, 12 sierpnia**, a także na spektakl **"Wieczór kawalerski" w czwartek, 16 sierpnia o godz. 19:15**. Macie ochotę na wakacyjny wypad do teatru? Odpowiedzcie na proste pytanie: **Ile lat ma Teatr Bagatela?** Odpowiedzi podsyłajcie na konkurs.mk@um.krakow.pl do **piątku, 10 sierpnia do godz. 12** w tytule maila wpisując BAGATELA oraz **tytuł spektaklu, na który chcecie się wybrać**. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie tego samego dnia.

Artefakt Cafe w każdy wakacyjny piątek o godz. 20 zaprasza na Wakacyjne Laboratoria Komедии, podczas których członkowie grupy **Comedy Lab** rozbawiają widzów poprzez niepowtarzalne rozrywkowe formy takie jak stand-up czy improwizacje. W tym tygodniu tematem będzie **"Gala Rozdania Nagród Komediowych"**. Tego wieczoru nie zabraknie nagród, wyróżnień, okazji do braw i wiwatów! Ekipa Comedy Lab przygotowuje swoje **"mowy na rozdanie nagród"**. Jakich nagród i w jakich kategoriach? Trofea mają być śmieszne, a kategorie wszelakie, jednak prestiż i ranga wydarzenia nie umniejsza Oscarom! **Idealny sposób na rozluźnienie pod koniec tygodnia!**

Kino plenerowe nad Wisłą? My jesteśmy na tak! W ramach pokazów **Biznes Klasyk**, Wyszła Szkoła Zarządzania i Bankowości zaprasza na pokazy filmów w **Przystani na Plaży na Bulwarze Kurlandzkim**. W **najbliższy piątek o godz. 21** zobaczymy film **"Grace, księżna Monako"** z Nicole Kidman w tytułowej roli. Film pokazuje **losy gwiazdy amerykańskiego kina, Grace Kelly**, która porzuca karierę w Hollywood dla miłości, by poślubić księcia Rainiera III (Tim Roth) i zostać księżną. Czy księżna Meghan, żona księcia Harry'ego już to oglądała? Widzimy podobieństwa! I polecamy seans w pięknej scenerii.

Piątki to także dni kina plenerowego w MOCAK-u! Wieczorne seanse filmowe nawiązują do problematyki wystawy **"Ojczyzna w sztuce"**. W najbliższy **piątek o godz. 21 obejrzymy "American Honey"** Andrei Arnold, czyli obraz Stanów Zjednoczonych z zupełnie innej perspektywy. **18-letnia Star** o niczym bardziej nie marzy niż o wyrwaniu się z małego miasteczka, gdzie mieszka z ojczymem i młodszym rodzeństwem. Po kolejnej domowej kłótni porzuca dotychczasowe życie i dołącza do przypadkowo spotkanej grupy rówieśników, którzy wspólnie krążą po Ameryce. Łączy ich poszukiwanie przygody i łatwych pieniędzy. **Włóczęga jest ich codziennością, motele ich domem, a życie - niekończącą się zabawą w rytmie**



**Magiczny
Kraków**

popularnych hitów. Podróż przez Stany z tą ekipą to niezapomniane filmowe przeżycie - polecamy!

Muzeum Inżynierii Miejskiej w najbliższą niedzielę po raz kolejny zaprasza na imieniny św. Wawrzyńca. Na wszystkich odwiedzających muzeum tego dnia czekać będzie mnóstwo atrakcji. **O godz. 11, 14 i 17 możecie zwiedzić wystawę "Tramwaje na Wawrzyńca"** oraz teren dawnej zajezdni z przewodnikiem. Poza tym zapowiada się sporo wydarzeń dla dzieci - zabawy z bańkami mydlanymi, zajęcia z odbijaniem kosmosu w technice linorytu, a także inne kosmiczne warsztaty i wykłady. Zapraszamy do **muzeum w godzinach 10-20.**

Wytwórnia **The Very Polish Cut Outs** wraca do życia koncertowego i zawita do **Forum Przestrzenie!** Po dwóch latach przerwy wrócił projekt, który w latach **2010-2016** pozostawił po sobie wspaniały katalog płyt winylowych, cyfrowych EP-ek oraz poczucie spełnionej misji rozpropagowania starej i często zapomnianej polskiej muzyki. Kto słyszał ich wersję **piosenki Manaamu "Chcę Ci powiedzieć coś"**, ten wie, o czym mowa! Zawitajcie na imprezę do forum i potańczcie w rytmach muzyki polskiej i wschodnio-europejskiej odświeżonej przez The Very Polish Cut Outs. **Początek w sobotę o godz. 21.**

A może by tak wprowadzić się w **klimat bluesa i rockowych ballad?** Adres jest zatem jeden - **Cafe Szafe, gdzie w sobotę o godz. 20 zagra Antoni Krupa!** W programie przewidziano autorskie ballady i covery **B.B.Kinga, Jimiego Hendrixa,, Boba Dylana, Raya Charlesa** oraz zespołów **Traffic, Jethro Tull i Free.** Krupa to dziennikarz, publicysta, kompozytor i muzyk. Grał w zespole Jazz Band Ball Orchestra. Obecnie **prowadzi audycje w Radiu Kraków,** skąd wielu fanów rocka z pewnością go zna i lubi!

Wakacje to najlepszy czas na nadrobienie czytelniczych zaległości. Przeczytaliście już całą swoją biblioteczkę? Macie szansę ją uzupełnić na **Krakowskim Kiermaszu Książki, który już w sobotę i niedzielę odbędzie się na placu św. Marii Magdaleny!** Czekają na Was tam stoiska najlepszych krakowskich antykwariatów, a także **bukinistów z Hali Targowej i krakowskiego Powiśla.** Każdy wytrawny mól książkowy znajdzie coś dla siebie! Nie zabraknie też smaczków dla fanów komiksu. **Kiermasz w obydwie dni potrwa od godz. 10 do 20.**

Już po raz czwarty **w bronowickim Amfiteatrze odbędzie się Lotne Kino Paradox.** W sierpniu czekają nas trzy seanse plenerowe, a pierwszy z nich już **w najbliższą sobotę o godz. 21.** W programie idealny wakacyjny pokaz, czyli francuski film **"Za jakie grzechy, dobry Boże?"**. Głównym tematem filmu są cztery piękne córki na wydaniu i jedno marzenie ich poukładanych, konserwatywnych rodziców - żeby dobrze wyszły za mąż. **Jednak przyszli zięciowie są dalecy od wyobrażeń swoich teściów...** A to wywoła lawinę zabawnych sytuacji. Polecamy!

Nowohucki Bulwar(t) Sztuki nie zwalnia tempa! Co czeka nas nad Zalewem Nowohuckim w ten weekend? **W piątek o godz. 19 zacznie się międzypokoleniowa potańcówka w rytmie bluesa z Preizol Band.** W sobotę coś dla ciała - Bulwar(t) na sportowo - zumba o godz. 12 i siatkówka o godz. 16! A w niedzielę **koncert etno zespołu Maniucha i Ksawery o godz. 18:30,** a na zakończenie **seans plenerowy filmu "Dumni i wściekli" o godz. 21.** Atrakcji co niemiara!